ТЫВА
РЕСПУБЛИКАНЦЫ

ТАРИФТЕР ТАЛАЗЫ-
БИЛЕ АЛБАЬЩ .

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
, qql

№  м к /и г  A I от 18 декаг6 рк ь2,“ лг0да №  50

Об установлении размера платы за подключение к системе
теплоснабжения АО «Кызылская ТЭЦ» для потребителей на

территориях городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» и пгт.
Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Тыва на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июля 2018 г.
№ 787 «О подключении (технологическом присоединении) к системам
теплоснабжения, недискриминационном доступе к услугам в сфере
теплоснабжения, изменении и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации», приказом Федеральной службы по
тарифам России от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,
на основании Положения о Службе по тарифам Республики Тыва,
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 4 мая
2017 г. № 200, и протокольного решения Правления Службы по тарифам
Республики Тыва от 18 декабря 2020 г. № 11 Служба по тарифам Республики
Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения
АО «Кызылская ТЭЦ» для потребителей на территориях городского округа
«Город Кызыл Республики Тыва» и пгт. Каа-Хем Кызылского кожууна
Республики Тыва на 2021 год в размере 9144,52 тыс. руб./Гкал/ч (без учета
НДС).

2. Плата, установленная пунктом 1 настоящего постановления,
действует с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

3. Действие настоящего постановления вступает в силу в
установленном порядке.

0 5 д\
Руководитель А А - Нурзет